广西医科大学第一附属医院
2020-2021学年“优秀住培医师”名单公示

经各专业基地根据我院《关于评选2020-2021学年“优秀住培医师”的通知》的评选条件进行严格遴选，以及研究生和毕业后教育培训部审核，拟推荐丘程程等36名同志为广西医科大学第一附属医院2020-2021学年“优秀住培医师”，现将名单予以公示。
本公示期为5个工作日，如对公示情况有异议，请以书面形式如实反映（请署真实姓名和部门），于2022年2月18日（星期五）前邮寄或直接送达研究生和毕业后教育培训部。地址：南宁市双拥路22号广西医科大学临床教学大楼1006室，邮编530021，联系电话：0771-5356585。
[bookmark: _GoBack]附件：广西医科大学第一附属医院2020-2021学年“优秀住培医师”名单

研究生和毕业后教育培训部
                          2022年2月14日

附件：2020-2021学年“优秀住培医师”名单
	序号
	专业基地
	学号
	姓名

	1
	超声医学科
	108350
	丘程程

	2
	儿科
	108518
	谢  骏

	3
	儿科
	ZG201931411
	韦雪营

	4
	儿外科
	ZG201931098
	黄福新

	5
	耳鼻咽喉科
	Z201931328
	潘  倩

	6
	放射科
	108121
	蒋子健

	7
	放射肿瘤科
	004459
	杨  青

	8
	妇产科
	Z202031044
	陈何先

	9
	妇产科
	Z201931472
	叶莎莎

	10
	骨科
	Z201931429
	夏树谜

	11
	核医学科
	ZG201931208
	李  姿

	12
	急诊科
	ZG201931277
	陆鸿昇

	13
	检验医学科
	ZG201931225
	梁小恒

	14
	精神科
	ZG201931152
	蒋君莲

	15
	康复医学科
	ZG201931419
	吴京谕

	16
	临床病理科
	ZG201931032
	陈思余

	17
	麻醉科
	ZG201931470
	姚杨婷

	18
	内科
	ZG201931401
	韦金献

	19
	内科
	ZG201931460
	杨文凯

	20
	内科
	ZG201931200
	李兴军

	21
	皮肤科
	ZG201931278
	陆晶晶

	22
	全科
	Z201931410
	韦  雪

	23
	全科
	Z201931430
	贤鑫华

	24
	全科
	Z201931491
	张玉晓

	25
	全科
	ZG202031028
	刘宏裕

	26
	全科
	ZG202031017
	何  莹

	27
	全科
	ZG202031012
	褚艳霞

	28
	神经内科
	ZG201931086
	洪肇菊

	29
	外科
	ZG201931406
	韦  伟

	30
	外科
	ZG201931114
	黄凯廷

	31
	外科(泌尿外科方向)
	ZG201931166
	黎  达

	32
	外科(神经外科方向)
	Z201931231
	廖阿乐

	33
	外科(胸心外科方向)
	ZG201931427
	伍世权

	34
	外科(整形外科方向)
	ZG201931475
	叶永强

	35
	眼科
	ZG201931251
	刘嘉慧

	36
	重症医学科
	Z202031056
	莫钧清